

Dotyczy: zapytania ofertowego z 02.07.2021 r. na „Usługę kompleksowego sprzątania budynków Urzędu Miejskiego w Solcu Kujawskim.”

Zamawiający podaje pytania i odpowiedzi na zadane przez uczestników postępowania, dotyczące zapytania ofertowego, które należy uwzględnić w przygotowaniu oferty:

1. Proszę o podanie metrażu okien z podziałem na lokalizacje, które podlegają usłudze mycia.

Odpowiedź: Metraż stolarki okiennej objęty przedmiotową usługą wynosi 226,29 m². Podział na poszczególne lokalizacje:

- budynek A: 133,66 m²,
- budynek B: 26,99 m²,
- budynek C: 6,71 m²,
- budynek D: 45,97 m²,
- budynek E: 8,76 m²,
- BIIRSI: 4,2 m²,

2. Proszę o podanie z podziałem na lokalizacje ile osób wykonuje usługę sprzątania.

Odpowiedź: kompletną usługę sprzątania wykonują aktualnie 2 osoby.

3. Proszę o podanie jakiej marki Zamawiający posiada zamontowane dozowniki do mydła, papieru toaletowego, ręczników ZZ i ręczników w roli.

Odpowiedź: W części toalet Zamawiający posiada dozowniki firmy Meridia, pozostałe marki dozowników nie są znane – brak oznaczenia.

4. Kto zapewnia środki myjące i pielęgnacyjne do zmywarek?

Odpowiedź: Zgodnie z Opisem Przedmiotu Zamówienia Wszelkie środki czyszcząco-dezynfekujące, artykuły czystości, artykuły higieniczno-sanitarne i zapachowe, worki na śmieci w ilościach zapewniających pełne bieżące zapotrzebowanie, niezbędne do starannego wykonania umowy oraz ich zakup i dostawa do miejsca wykonywania umowy będą kosztem Wykonawcy.

5. Czy występują okna lub przeszklenia do których potrzebne jest użycie wysięgnika lub skorzystanie z usług alpinistycznych? Jeżeli tak, to proszę o podanie metrażu i wysokości na jakiej znajdują się w/w przeszklenia.

Odpowiedź: W ocenie Zamawiającego nie występują okna ani przeszklenia wymagające użycia wysięgnika lub skorzystania z usług alpinistycznych.